2019年４月１日

各所属所長 様

公立学校共済組合神奈川支部事務長

（公印省略）

各種福利厚生関係配付物の配送等について（通知）

 当支部の福利厚生事業につきましては、日頃より格別のご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、次のとおり（裏面）お知らせしますのでよろしく

お願いします。

ご不明な点等がございましたら、問合せ先にご連絡ください。

※ 配付対象の組合員は、再任用フルタイム及び休職者を含みます（任意継続

組合員除く）。

 ※ 配付対象のうち休職する組合員への配付は、各所属所よりご送付願います。

問合せ先

 「公立共済かながわ」以外について

   健康福利グループ 小澤・金子

     電話（045）210-8170

 「公立共済かながわ」について

    共済経理グループ 長田

    電話（045）210-8165